09/07/2014 - یکشنبه 16 شهریور 1393

ورود به سایت

بوستان ولایت (پادگان قلعه مرغی)

مشخصات پروژه :
پروژه شامل رینگ سواره پیرامونی- پیست دوچرخه سواری- گشتگاه پیاده (باغراه ایرانی)- مسیرتندرستی-زمینھای بازی کودکان و بزرگسالان- پیست اسکیت-سرویسھای بھداشتی و... می

باشد
مساحت کل مجموعه : 270 ھکتار

مساحت بوستان ولایت ( فاز یک ) : 60 ھکتار